
   

SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO

        IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA 
               Dr. Paolo SANNA 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente 
proposta  di  Deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il  profilo  tecnico 
e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
ufficiale di questa Azienda dal 15/03/2010 al 29/03/2010

                      IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AA.GG. e LEGALI 
                         Dr.ssa Antonina DAGA

            
DELIBERAZIONE  N° 281 del 12.03.2010

OGGETTO:  “GESTIONE  DEL  SERVIZIO  ALBO  FORNITORI  ACCREDITATI 
E PROCEDURE DI GARA “ON-LINE” AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 5 
DI ORISTANO. INTEGRAZIONE PROPRIA DELIBERAZIONE N. 104 DEL 
28/01/2010”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL COMMISSARIO

Premesso
-che con atto deliberativo D.G. N. 306 del 13/11/2008 si 
procedeva  all'istituzione  dell'Albo  dei  Fornitori 
accreditati di questa ASL con l’acquisizione di apposito 
software della Ditta “CSA Med” di Cremona, comprendente sia 
l’Albo Fornitori che la gestione delle gare “on-line” sotto 
soglia  comunitaria  in  numero  illimitato,  oltre  alla 
disponibilità gratuita per le pubblicazioni sulla G.U.C.E e 
sulla G.U.R.I. e alla formazione degli Operatori;
-che contestualmente all'atto soprascritto si è provveduto 
all'approvazione  di  relativo  Regolamento  concernente  la 
disciplina dell'Albo in oggetto;
-che con proprio atto deliberativo n. 277 del 03/12/2009 è 
stata  autorizzata,  in  favore  della  Ditta  “CSA  Med”  di 
Cremona, la prosecuzione del servizio in essere anche per 
l'anno 2010, mediante autorizzazione alla corresponsione del 
canone annuo fissato in € 8.000,00 (Iva esclusa);   
-che con proprio atto deliberativo N. 104 del 28/01/2010 si 
riformava, parzialmente, l'art. 3 del Regolamento per la 
disciplina  dell'Albo  dei  Fornitori  di  questa  ASL,  e, 
contestualmente  si  approvava la  nuova  classificazione 
merceologica  suddivisa  in  n.  39  Linee  merceologiche  e 
rispettive Categorie e Sotto-categorie.



Atteso
che  si  rende  necessario  integrare,  la  riclassificazione 
merceologica dell'Albo dei Fornitori di cui sopra, prevedendo 
due nuove Linee merceologiche e relative Categorie denominate, 
rispettivamente:

1) Automezzi  (Linea);  Ambulanze,  Automezzi  per  il 
trasporto disabili ed altri Automezzi (Categorie);
2) Dispositivi ad uso veterinario (Linea), Dispositivi 
diversi ad uso veterinario (Categoria), 

non  presenti,  a  tutt'oggi,  nel  sistema  classificatorio  in 
argomento.

Dato atto
che  si  rende  pertanto  necessario  integrare  il  proprio 
precedente atto deliberativo N. 104 del 28/01/2010 come sopra 
descritto.

Ritenuto 
di dover procedere in merito. 

Visto
il  Capitolato  Generale  d'Appalto  che  regola  le  forniture 
generali di questa Azienda Sanitaria, approvato con Delibera 
del D.G. N. 215 del 19.02.97.

Vista la L.R. n. 10/2006. 
Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009.
Per i motivi esposti in premessa.
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario,

DELIBERA
1. di integrare  il proprio precedente atto deliberativo N. 104 
del 28/01/2010 con il quale è stata approvata, tra le altre, la 
nuova  classificazione  merceologica  dell'Albo  dei  Fornitori 
accreditati di questa ASL, suddivisa in n. 39 Linee merceologiche 
e rispettive Categorie e Sotto-categorie, con la previsione di 
due nuove Linee merceologiche e relative Categorie denominate, 
rispettivamente:

1. Automezzi  (Linea);  Ambulanze,  Automezzi  per  il 
trasporto disabili ed altri Automezzi (Categorie);
2. Dispositivi ad uso veterinario (Linea), Dispositivi 
diversi ad uso veterinario (Categoria), 

non  presenti,  a  tutt'oggi,  nel  sistema  classificatorio  in 
oggetto;

2. di dare atto che il Servizio Provveditorato di questa ASL 
provvederà a notificare, alla Ditta “CSA Med” di Cremona, quanto 

approvato con la presente Deliberazione, al fine di apportare 
le  relative  modifiche  all'attuale  strutturazione  dell'Albo 
anche rispetto ai Fornitori già iscritti e/o iscrivendi; 

3.  di  trasmettere  copia  della  presente  Deliberazione  al 
Collegio  Sindacale,  ai  Servizi  Provveditorato  e  Affari 
Generali  di  questa  ASL,  ciascuno  per  quanto  di  rispettiva 
competenza.

   IL COMMISSARIO 
  Dott. Giovanni PANICHI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Pier Attilio MANCA            Dott. Serafinangelo PONTI


	        IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA 
	               Dr. Paolo SANNA 
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	            
	DELIBERAZIONE  N° 281 del 12.03.2010
	Atteso

	DELIBERA
	3. di trasmettere copia della presente Deliberazione al Collegio Sindacale, ai Servizi Provveditorato e Affari Generali di questa ASL, ciascuno per quanto di rispettiva competenza.


